کاربری تجاری به 1لاک ثبتی 4432 فرعی از 4 اصلی، مفروز و مجزاشده از 4270 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 28 در طبقه 1- و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهر ری استان 
تهران به مساحت 265.07 مترمربع  متن ملک واحد تجاری قطعه بیست و هشتم تفکیکی شماره چهار هزار و چهارصد و سی و دو فرعی از شماره چهار اصلی مفروز و مجزی شده از 
شماره 4270 فرعی از اصلی مذکور، به مساحت )265/07( دویست و شصت و پنج متر و هفت دسیمتر مربع، واقع در زیرزمین اول بلوک 10، توضیحات ملک   به حدود: شمالا: دیوار 
و پنجره است به طول )31/85( سی و یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به فضای باشگاه ورزشی شرقا: دیواریست به طول )10/00( ده متر به درز انقطاع جنوبا: دیواریست به طول 
)25/60( بیست و پنج متر و شصت سانتیمتر به خیابان 35 متری غربا: